Apéritif Maison
Cocktail Maison
Batida (+ jus 1.5€)
Bitter

Campari

Campari Orange
Coupe de Prosecco
Cynar

Gancia

Gin

Kir Vin Blanc
Marsala

Cidre Strongbow

Les Apéritifs

7.00€
7.90€

5.50€
3.50€

5.50€
6.00€
6.00€
5.50€
5.50€
5.50€
6.00€
5.50€
4.20€

Martini (Blanc, Rouge)
Picon

Picon Vin Blanc
Pineau

Pisang ou Pisang 0%
Pisang ou Pisang 0% Orange
Porto (Rouge ou Blanc)
Ricard

Rosso Antico
Sambucca

Spritz

Cocktail sans alcool

5.50€
5.50€

6.00€
5.50€

4.00€
6.00€
5.00€
6.00€
5.50€
5.50€
8.00€
6.00€



Coca cola, light, zéro
Eau pétillante

Eau pétillante

Eau plate

Fanta

Fuze tea Péche

Fuze tea green

Fuze tea

Jus d’Ananas

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€

Jus de Pomme

Jus d’orange

Jus Pomme Cerise

Sprite

Sweppes Agrumes Nordic
Tonic Nordic

Coca Cola/Zéro 1L

San Pellegrino, Panna 1/2L

San Pellegrino, Panna 1L

2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
7.00€
4.00€

7.00€




Les Bieres

Maes Fat 2.80€ Chimay bleu
Grimbergen Blonde Fat 3.80€ Brugs ( blanche)
Kriek Mort Subite 3.20€ Maes sans alcool
Carlsberg 3.50€ Orval

Ciney Blonde 3.50€ Ciney Brune
Douffe Blonde (biére Montoise) 4.60€

4.20€
3.00€
2.80€
4.60€
3.50€

Les Entrées Froides

Carpaccio de Boeuf Roquette, Huile d’olive, Copeaux de Parmesan
Mille-feuille Tomate Mozzarella Huile d’Olive et Basilic

Burrata des Pouilles

Antipasti Diverses charcuteries Italiennes

Bruschetta

Les Entrées Chaudes

Croquettes de Saumon a I'aneth

Les Ravioles Maison (scampis , saumon ou Champignons )
Scampis a I'ail

Scampis Nota Bene Tomate, Basilic, Lardons, Créme, Gorgonzola

Parmigiana Lazagne d’Aubergines

Les Escalopes

Bolognaise Jambon, Sauce Bolognaise, Gratinée, mozzarella

Escalope Milanaise

Escalope Parmiggiana Aubergine, Tomate, Ail, Mozzarella, Gratinée
Nota Bene Tomate, Jambon de Parme, Aubergines, Mozzarella, Creme

Escalope Sicilienne Tomates fraiches, Pancetta, mozzarella, anchois, olives.

Les Grillades
Brochette de Boeuf
Pavé de Boeuf Irish
Entrecote
Brochette de Poulet
Calamars Grillé Huile d’olive et ail
Les Pates

Cannelloni a la Viande ou Ricotta Epinards

Festival de Pates

14.50€
12.50€
12.00€
13.00€
10.00€

13.00€
14.00€
13.00€
15.00€
11.00€

19.00€

17.00€

19.00€

19.00€

19.00

21.00€

21.00€

24.00€

18.00€

21.00€

15.00€

19.00€




Lasagne 15.00€

Spaghetti aux Fruits de Mer Beurre, Ail et Persil 18.00€
Tagliatelle au Saumon Frais Creme et Aneth 17.00€
Tortellini Nota Bene Haché, Pancetta, Tomate, Créme, Petits Pois 17.50€
Penne au Saumon Fumé 16.00€
Penne al Tonno Thon, tomates concassées, huile d’olive, basilique, ail 15.00€
Tagliatelles aux Scampis 18.00€
Penne au poulet émincé de poulet pleurotes, concassé de tomates, pesto maison 18.00€

Pates et Sauces aux Choix 15€

Spaghetti, Penne, Tagliatelle, Tortellini

Bolognaise, Champignons, Carbonara, Arrabiatta, Beurre a I’Ail et Persil, 4 Fromages, Napolitaine

Les Pizzas

Marguerita (Tomate, MOZZArella) ......uveeieiiiiciiieee e e e e e e e e e e e s s etbbre e e e e e e s ennbraeeeeaeesannnes 9.00 €
Napolitaine (Tomate, Mozzarella, Olives, ANChOiS, CAPreS) .....ccccvvveeeieeeiiciiieeee e e et e e ertirae e e e e e e eanes 11,00 €
Siciliana (Tomate, Mozzarella, Olives, Anchois, CApres, POIVIONS) .......cccuvvveeeeeeiiiiiiieeeeeeeeseirreeeeee e s s eenreeeeas 12.00 €
Quatre Saisons (Tomate, Mozzarella, Jambon, Champignons, Artichaut, Capres, Olives) .......c.cccceecuvvveeeennnn. 12,00 €
Romana (Tomate, Mozzarella, OigNoNn, PArMe) ........cccciuiiieiee et e e e crttree e e e e e s seittre e e e e e e s esarbaeeeaeeesennes 13.00 €
Vivaldi (Tomate, Mozzarella, Epinards, Olives, Saucisse Italienne)........ccccvveeeeeeiiiiiiiieeeee e, 13,00 €
Capriciosa (Tomate, Mozzarella, Jambon, Champignons) ..........c.coeiiiiiiieeeie e v 11,50 €
Fradiovolo (Tomate, Mozzarella, Jambon, Anchois, PIMENT) ........uuviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeiivieeieeeeeeveeeeesesseseeseseeeneeen 11,00 €
Calzone (Tomate, Mozzarella, Jambon, Salami, Champignons Pizza FErMEe) .......ccceeeeeeiiieiieiiiiieiiceeeeeeeeennns 12,00 €
Bolgonese (Tomate, Mozzarella, BOIOSNESE)......uuuviiiiiiiiiiiiiiiiiieieiitiieieteeeeserseesseerssssrssesrrsrrrrrrarrrrrrrarr———.. 11.50 €
Genovese (Tomate, Mozzarella, Jambon, Salami, OigNON).........uuiiiiiiic s 12,00 €
Pugliese (Tomate, Mozzarella, Salami, CEUf, OIZNON).......uuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiieeeeeeeereeereeeeereeerrsereseerrerarrarar—————.. 12,00 €
Hawaienne (Tomate, Mozzarella, ANanas, JAMDON) .........uuiiiiiiiiiiiiiiiiiieieiieeeeeeeeeeereeeereereererreresrsrrererrar——————.. 12,00 €
Saumon (Tomate, Mozzarella, Oignon, Saumon Fumé, Aneth)............ccccc 15,00 €
Marinara (Tomate, Mozzarella, Fruits de IMEr, Ail) .........uuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiiiieeeeeeeeereeeereeeeeserssssrrrrrerrrr—————————.. 14,00 €
(O TV 1 dd =l o (o141 - -4 =P 13,00 €
Piémontaise (Tomate, Mozzarella, JAMDON) .......ooiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeee ettt eeeeeeaeeeeeesssesesssssssssesssssassrssaee 11,00 €
Baltica (Tomate, Mozzarella, ThoNn, OIZNONS) ......cuiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiieeeeeeeeeeeerereeeeeeesrrererrerrrerrrrerarrrrrrrerr—————————.. 11,50 €
Scampis (Tomate, Mozzarella, Scampis, Ail) ...ccooeeeeeiieiiiee 15,00 €
Américaine (Tomate, Mozzarella, Salami, POIVION) ..o 12,00 €



Lardiére (Tomate, Mozzarella, Oignon, Lard) ......ceceeoiiiiiiieeeeeeeiiiieee s e eessiiee e s e e e e s siaare e e e e e e s ssarraeeeaaeessnnnes 12,00 €

Parmigiana (Tomate, Mozzarella, Aubergines, Jambon, Parmesan) ........cocccuvveeiieeiiiiiiiieeeee e ssciieeeeeeeessnnns 14.00€

Salami (Tomate, Mozzarella, SAlami) ........uiiiiiiiiiieee e e e s e e e e e s s ra e e e e e e e s enanbraees 11.00€

Carpaccio (Tomate, Mozzarella, Carpaccio de Boeuf, Roquette, Parmesan) .......cccceveeeeveciiiieereeessscciineeeeeenn 15,00 €
Végétarienne (Tomate, Mozzarella, Légumes) 10.50€
Milano (Tomate, Mozzarella, Salami Piquant, CEuf) 12.00€
Rimini (Tomate, Mozzarelle, Pancetta, Champignons, Artichauts, Poivrons, CEufs 12.00€
6 Fromages (4 Fromages, + Marailles, + Chévre) 14.50€
Paysanne (Tomate, Mozzarella, Lardons Qignons, Chévre, Creme) 14.00€
Merguez (Tomate, mozzarella, Merguez, poivrons, olives) 13.50€
Oriental (Tomate, Mozzarella, Poulet, Olives, Tomates fraiches) 14.00€
Pizzapasta (Tomate, Mozzarella, Spaghetti Bolognaise) 13.00€
Barbecue (Tomate, Mozzarella, Poulet, Merguez, Olives, Sauce Bbc 14.00€
Forestiére (Tomate, Mozzarella, Champignons, Pleurotes, lardons, Chévre, Roquette) 14.00€
Salumeria (Tomate, Mozzarella, Charcuteries Italiennes) 14.50€

Nos Salades

Crouto

Crouto
17.00€

César : Salade, Tomates, Blanc de Poulet Chaud au Romarin et Noix, Mais, Copeaux de Parmesan,
ns 15.00€

Norvégienne : Salade, Saumon Fumé, Crevettes, Asperges, Oignons Rouges, Féta, Aneth,
ns

Nota Bene : Salade, Mais, Scampis et Poulet Chaud Sauce Paprika, Oignons Rouges, Féta,
Croutons

17.00€
Végétarienne : Salade, Légumes de Saisons Chaud, Croutons 12.00€
Napolitaine : Salade, Thon, Olives, Anchois, Capres, Tomates 13.00€
Vin du Patron
Le Verre 4.50€
Rouge, Rosé, Blanc 1/2 | 12.00€

Rouge, Rosé, Blanc 75 18.00€




Pour toute information concernant les allergénes présents dans notre menu, veuillez nous en faire part
avant la prise de commande.

NotwDBene Dlympho

Les Boissons Chaudes

Café 2.40€ Café Coretto (Expresso, Grappa) 5.50€

Expresso 2.40€ Café Spécial (Expresso, Amaretto,

Chocolat Chaud au Lait 3.20€ Irish Coffee (Expresso, Whisky,

Décaféinée 2.40€ Chantilly) 8.00€

Thé Nature — Citron — Menthe 3.00€ Amaretto chaud chantilly 7.50€
Les Glaces Les Desserts
Brésilienne 7.00€ Tiramisu aux speculoos 8.00€
Café Liégeois 7.50€ Sabayon Amaretto/limoncelo 9.00€
Coupe Colonel (Sorbet Citron, Vodka) 8.00€ Fondant au chocolat 8.00€
Coupe Enfants 2 boules aux choix : Dessert du Chef 8.00€
Vanille, Fraise, Chocolat, moka 4.00€

Dame Blanche (Chocolat Chaud, Chantilly) 7.00€
Dame Noire (Chocolat Chaud, Chantilly)  7.00€

Sorbet 3 Boules (Passion, Framboise, Citron) 7.00€

Les Alcools

Amaretto 6.00€ Johnny Walker 6.00€
Armagnac 6.00€ Limoncello 6.00€

Averna 6.00€ Mandarine Napoleon 6.00€



Bacardi
Bailey’s

Fernet Branca

Calvados
Chivas Régal
Cognac
Cointreau
Grand Marnier
Grappa

Jack Daniel’s

6.00€

6.00€

6.00€
6.00€

8.00€

6.00€

6.00€

6.00€

6.00€

7.00€

Poire Williams
Sambucca

Whisky JB
Captain Morgan

Bacardi

SHACK Rhum red spiced

6.00€

6.00€

6.00€
6.00€

6.00€

8.00€



